[image: image1.png]@

ДУМА

Кировского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

калужской области

РЕШЕНИЕ
от 20 ноября 2025  г.                                                                                              № 77
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Буда» за 9 месяцев 2025 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 18.09.2025 №20 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области в части осуществления бюджетного процесса»
Дума Кировского муниципального округа решила:

1. Постановление Администрации Кировского муниципального округа от 20.10.2025 № 1234 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Буда»  за 9 месяцев 2025 года» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кировского муниципального

округа Калужской области                                                                  И.Н. Феденков